[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.02.2018 №1

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги "Предоставление сведений из реестра муниципального имущества "

В целях реализации Федеральных законов от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",   от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в соответствии с постановлениями администрации    Колаевского сельского поселения от 17.04.2015г.№25 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановления от 17.07.2015 г. №106), от   21.04.2015 года №36  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Колаевского сельского поселения» (в редакции постановления от 16.07.2015 г. №105, 09.11.2015  № 246), администрация Колаевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Колаевского сельского поселения Колаевского муниципального района Воронежской области предоставления муниципальной услуги "Предоставление сведений из реестра муниципального имущества".
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колаевского
сельского  поселения